
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 259     Data 22/08/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: Istituto Comprensivo "Castellana S. - Polizzi G." (C.F. 
96021870827); 

Importo: € 2.500,00; 
Norma o titolo: Deliberazione di G.M. n. 58 del 21/08/2018; 

Ufficio e funzionario: Segreteria - Responsabile Dott. Vincenzo Scelfo; 
 Modalità affidamento: Contributo concesso giusta delibera di Giunta Municipale n. 58 

del 21/08/2018 per attuare percorsi di integrazione scolastica per alunni svantaggiati; 
LINK: ; 

 

 
  

Oggetto: Liquidazione contributo straordinario all’Istituto Comprensivo Castellana S. 

– Polizzi G. per l’attuazione di percorsi di integrazione scolastica per alunni 

svantaggiati. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

- che con deliberazione di G.M. n. 58 del 21/08/2018, di immediata esecuzione che integralmente 

si richiama, è stato concesso un contributo di € 2.500,00 all’Istituto Comprensivo Castellana S. 

– Polizzi G. per l’attuazione di percorsi di integrazione scolastica per alunni svantaggiati nel 

corso dell’A.S. 2017/2018 ; 

- che si può procedere alla liquidazione, previa assunzione del relativo impegno di spesa ; 

 

Visti : 

- la deliberazione del C.C. n. 30 del 16/07/2018 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

2018/2020 ; 

- la deliberazione di G.M. n. 58 del 21/08/2018 ; 

- la relazione inerente l’attività volta a favorire l’interazione scolastica in favore degli alunni 

svantaggiati svolta nel corso dell’A.S. 2017/2018; 

- la documentazione in atti ; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. di impegnare la somma di € 2.500,00 al capitolo 34040, codice di bilancio 12.04 – 

1.04.01.02 del bilancio 2018 – 2020, esercizio 2018 ; 

2. di liquidare e pagare la somma di € 2.500,00, per le finalità di cui in premessa, a favore 

dell’Istituto Comprensivo Castellana S. – Polizzi G. tramite bonifico sul conto corrente dallo 

stesso indicato ; 

3. di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico e Finanziario per i 

provvedimenti di competenza . 

Il Funzionario Responsabile 

             Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 
 

 

 

 

  

Ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria., quindi, verificati i documenti allegati , effettuati i controlli e riscontri amministrativi , contabili e fiscali 

ai sensi dell’art. 184 , comma 4 , del D. Lgs. n. 267/2000 , si dispone l’emissione del mandato di pagamento .  

 

 

Addì, _____________                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                                       dott.ssa V. Di Girgenti 

 

 

 

 

Capitolo ________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. _______ 

 

Euro ________ 

 

 
 

 

 

 

 


